新北市立永平高級中學家長會

102學年度第4次家長委員會議紀錄

1、 時間：103年5月8日(星期四)下午8時。
2、 地點：本校圖書館四樓。
3、 出列席人員：（如簽到單）。
4、 主　　席：謝會長春耀　　　　　　　　　　　　　記錄：謝素玉
五、會長致詞：這學期學校有很多活動與計畫，各位委員均能熱烈參與和支持，最後都能順利的完成，在此非常感謝大家的配合，往後，仍請各位委員秉持熱心，全力支持學校各項校務計畫，現在依程序進行。
六、校長致詞：時間過得很快，一轉眼本學期已經過了一半，值得一提的是本學期的各項校務及計畫都進行的十分順利，尤其高中部繁星計畫的成績相當亮眼，值得可賀可喜，接下來就是5月17、18日的國中部教育會考，學校也十分的重視，我們期待同樣能夠得到很好的成績。
七、臨時動議：有關接待大使之制服較為成熟，建議更換較有朝氣衣服。
決議:照案通過。
八、散會：（下午9點30分）。
PAGE
1